ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии по подведению итогов конкурса

 15.01.2015                                                                                         16-00

	Протокол заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на тему «Лучшее оформление новогодней витрины, фасада предприятия торговли, учреждения, организации», «Лучший новогодний двор» 15.01.2015, Администрация поселка Балахта.

      Председатель:
 Глава поселка Балахта Антонов Сергей Валерьевич

      Секретарь
 Директор МБУК ЦКС «Колос»  Михейлис Татьяна Иннокентьевна
      Присутствовали:
 Председатель совета ветеранов поселка Балахта  Мулгачева Валентина Владимировна
Член совета ветеранов поселка Балахта Горяева  Нина Степановна
Заведующая хозяйством администрации поселка Балахта  Гельд Тамара Августовна

      ПОВЕСТКА ДНЯ:
      О подведении итогов конкурса «Лучшее оформление новогодней витрины, фасада предприятия торговли, учреждения, организации»,
 «Лучший новогодний двор».

      I. СЛУШАЛИ:
       Антонова С.В., о том, что в соответствии с  распоряжением Администрации поселка Балахта  от 12.12.2014  № 59  был проведен конкурс на тему «Лучшее оформление новогодней витрины, фасада предприятия торговли, учреждения, организации», «Лучший новогодний двор».
      К участию в конкурсе в номинации  «Лучшее оформление новогодней витрины, фасада предприятия торговли, учреждения, организации»,  было принято  3 заявки, «Лучший новогодний двор» была принято 3 заяки.

- АЗС № 133  «ОАО Красноярск нефтепродукт»  филиал Ужурский
- Балахтинское ДРСУ
- ИП Штуккерт А.А
 «Лучший новогодний двор» было принято 3 заявки.
- Ермоленко Наталья Михайловна ул.Крестьянская
- Симкин Иван Иванович  ул. Молодежная
- Филиппова Татьяна Петровна  ул. Мира

      ПОСТАНОВИЛИ:
1. Распределить призовые места следующим образом:
 Номинация «Лучшее оформление новогодней витрины, фасада предприятия торговли, учреждения, организации»
      I место – Балахтинское ДРСУ
      II место – АЗС № 133 ОАО «Красноярск нефтепродукт»
      III место – ИП  Штуккерт А.А.
 Номинация «Лучший новогодний двор»:
      I место –- Ермоленко Наталья Михайловна ул.Крестьянская
      II место – Симкин Иван Иванович  ул. Молодежная
      III место – Филиппова Татьяна Петровна  ул. Мира

      2. В соответствии с Положением о конкурсе «Лучшее оформление новогодней витрины, фасада предприятия торговли, учреждения, организации», «Лучший новогодний двор» победителей и участников конкурса мероприятия наградить дипломами и подарками.
       Итоги   проведения  конкурса и  фотографии  победителей  направить в газету «Сельская Новь» и разместить на сайте администрации поселка Балахта.

      Члены комиссии:
Глава поселка Балахта
___________________       Антонов Сергей Валерьевич
Директор МБУК ЦКС «Колос»
_____________________  Михейлис     Татьяна       Иннокентьевна
Председатель совета ветеранов поселка Балахта
______________________ Мулгачева Валентина Владимировна
Член совета ветеранов поселка Балахта
______________________ Горяева  Нина Степановна
Заведующая хозяйством администрации поселка Балахта
______________________ Гельд Тамара Августовна